

Reparatia cladirii administrative a CR Orhei

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 262 516,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatia holului				
1	RpCM33 G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	40,90	66,18	2 706,66
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	86,67	35,40	3 067,79
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	33,00	331,27	10 931,98
4	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	40,90	72,11	2 949,09
5	CI22B	Placaj din placute decorative fixate de adeziv (amestec uscat)	m2	8,70	437,02	3 802,07
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (scara la intrarea principala + coridor et. 3)	m2	328,00	3,06	1 002,89
7	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	328,00	37,38	12 259,85
Total 1. Reparatia holului					36 720,34	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						16 334,58
		2. 2. Reparatia treptelor si peretilor				
8	RpCM33 G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	104,20	66,18	6 895,71
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	84,80	35,40	3 001,60
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	84,80	52,65	4 465,06
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	84,80	18,39	1 559,46
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	84,80	331,27	28 091,87
13	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	104,20	72,11	7 513,34
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	126,00	8,60	1 083,40
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	126,00	20,26	2 553,34
16	CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar	m2	126,00	86,95	10 956,33
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	341,40	3,06	1 043,86
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	341,40	60,91	20 793,44
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	341,40	3,06	1 043,86

1	2	3	4	5	6	7
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	341,40	25,99	8 874,57
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	341,40	3,06	1 043,86
22	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	341,40	37,38	12 760,71
Total 2. Reparatia treptelor si peretilor						111 680,43
Incluziv salariu						55 444,37
3. 3. Lucrari diverse						
23	TrB02A1-1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 10 m	t	2,00	38,06	76,11
24	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	2,00	64,00	128,01
25	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	2,00	23,64	47,28
Total 3. Lucrari diverse						251,39
Incluziv salariu						204,12
4. 4. Trepte intrare						
26	RpCK29A	Ceruirea si lustruirea pardoselilor din placi, marmura, marmura concasata si granit, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	88,00	73,34	6 454,28
Total 4. Trepte intrare						6 454,28
Incluziv salariu						5 958,90
Total			lei		155 106,44	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		17 536,94	
Transportarea materialelor			10,00 %		7 602,21	
Cheltuieli de regie			14,50 %		26 135,61	

Beneficiu de deviz	6,00 %	12 382,87
Total	100,00 +	218 764,07
TVA	20,00 %	43 752,81

Total deviz: **262 516,89**
Incluziv salariu **77 941,97**

Intocmit (S.R.L. "DSI Construct Grup")
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)

Reparatia cladirii administrative a CR Orhei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 262 516,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	170,72	30,92	5 278,66
2.	7122050013400	Zidar	h-om	210,42	30,92	6 506,19
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	153,63	30,92	4 750,24
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	416,508	30,92	12 878,43
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	101,57	57,66	5 856,53
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	424,755	30,92	13 133,42
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,8733	57,66	3 855,91
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	428,818	30,92	13 259,05
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor	h-om	11,872	57,66	684,54
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,54	57,66	204,12
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	346,2863	30,92	10 707,17
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,355	57,66	827,71
Total manopera						77 941,97

Materiale:

1.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	756,00	2,20	1 663,20
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,8422	250,00	2 210,55
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,47	1,00	33,47
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 531,74	0,10	253,17
5.	2320166200729	Parchetin	l	2,64	12,20	32,21
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	202,83	13,20	2 677,36
7.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	334,70	35,60	11 915,32
8.	24302261000001	Fuga	kg	39,4699	32,20	1 270,93
9.	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	35,192	24,50	862,20
10.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	1,584	25,60	40,55
11.	2451427308669	Ceara parchet	kg	2,64	18,90	49,90
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,90	35,20	665,28
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	138,60	8,00	1 108,80
14.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	23,31	3,20	74,59
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 392,60	1,50	2 088,90
16.	2652102100737	Var hidratat	kg	819,00	1,50	1 228,50
17.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	106,02	21,20	2 247,62
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	411,47	1,80	740,65

19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 437,596	3,00	7 312,79
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	360,1429	8,50	3 061,21
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	121,334	200,00	24 266,80
22.	2661112800755	Placi sau piscoturi de gresie decorative	m2	8,9627	300,00	2 688,81
23.	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	3,528	0,00	0,00
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,5239	0,00	0,00
25.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	477,09	4,00	1 908,36
26.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	32,5119	4,00	130,05
27.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	148,002	40,00	5 920,08
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	334,70	3,00	1 004,10
29.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	8,80	35,20	309,76
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,2419	2,00	22,48
31.	4100126202818	Apa	m3	9,4296	2,00	18,86
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	71,85	3,00	215,55
Total materiale de constructii						76 022,05

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,32	15,00	19,80
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,2845	15,00	169,27
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,9644	20,00	739,29
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,876	11,00	75,64
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,2776	32,50	74,02
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,44	32,50	14,30
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,087	32,50	2,83
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,212	223,00	47,28
Total utilaje de constructii						1 142,42

Total:

Total	lei	155 106,44
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	17 536,94
Transportarea materialelor	10,00 %	7 602,21
Cheltuieli de regie	14,50 %	26 135,61
Beneficiu de deviz	6,00 %	12 382,87
Total	100,00 +	218 764,07
TVA	20,00 %	43 752,81

Total deviz:

262 516,89

Intocmit

(S.R.L. "DSI Construct Grup")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectCR Orhei
Reparatia cladirii administrative a CR Orhei**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatia holului				
1	RpCM33 G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			66,18
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,7000	57,66	40,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	30,92	25,66
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	2,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			35,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,92	12,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	2,00	0,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			331,27
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,92	69,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,20	9,66

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	21,20	19,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	11,00	0,13
4	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			72,11
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	30,92	23,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	250,00	1,50
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	2,00	0,00
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	40,00	40,80
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,20	0,32
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
5	CI22B	Placaj din placute decorative fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			437,02
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	266111280 0755	Placi sau piscoturi de gresie decorative	m2	1,0200	300,00	309,06
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	32,20	15,29
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	2,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	32,50	0,33

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (scara la intrarea principala + coridor et. 3)	m2			3,06
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
7	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			37,38
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	30,92	17,93
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	35,60	17,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,00	0,00
		2. 2. Reparatia treptelor si peretilor				
8	RpCM33 G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			66,18
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,7000	57,66	40,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	30,92	25,66
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	2,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			35,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,92	12,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	2,00	0,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,65
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,92	18,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	2,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,50	0,39
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			18,39
	714102001 3301	Zugrav vopsitor	h-om	0,1400	57,66	8,07
	243022610 1010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,50	10,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			331,27
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,92	69,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	266111280 0700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	32,20	9,66
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	21,20	19,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	11,00	0,13
13	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din	m			72,11

1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	30,92	23,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	250,00	1,50
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	2,00	0,00
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	40,00	40,80
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,20	0,32
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
14	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	2,00	0,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,26
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	30,92	6,18
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	35,20	5,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	2,00	0,00
16	CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de	m2			86,95

1	2	3	4	5	6	7
		calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,3500	30,92	41,74
	266410210 1004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0000	1,80	5,40
	141212220 4832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,0000	2,20	13,20
	265210210 0737	Var hidratat	kg	6,5000	1,50	9,75
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	250,00	8,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	2,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	32,50	0,33
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,06
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			60,91
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	2,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	11,00	0,18
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,06
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,99
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,50	8,97
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	2,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,06
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
22	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			37,38
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	30,92	17,93
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	35,60	17,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	2,00	0,00
		3. 3. Lucrari diverse				
23	TrB02A 1-1	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 10 m	t			38,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6600	57,66	38,06
24	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
25	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,64
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	223,00	23,64
		4. 4. Trepte intrare				
26	RpCK29 A	Ceruirea si lustruirea pardoselilor din placi, marmura, marmura concasata si granit, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			73,34
	712203001 2940	Pietrar	h-om	1,9400	30,92	59,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	288111600 1317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,1000	35,20	3,52
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0300	18,90	0,57
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	12,20	0,37
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,20	0,32
	243022730 0198	Acid oxalic tehnic	kg	0,0180	25,60	0,46
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	2,00	0,01
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0050	32,50	0,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23

Intocmit

(S.R.L. "DSI Construct Grup")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)